Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 10 de novembro de 2021 Ano VIII - Edição nº 00874 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400BD1FF403BEC3EDDE750D068735EF

quarta-feira, 10 de novembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 132-2021 MAGAZINE DA LIMPEZA

• EXTRATO DE CONTRATO 133-2021 FRANCISCO FLAVIO

• EXTRATO DE CONTRATO 134-2021 ALFALIMP

• EXTRATO DE CONTRATO 135-2021 VICNOR

• EXTRATO DE CONTRATO 136-2021 SUPRIVALE

• ERRATA EXTRATO DE CONTRATO 127-2021

• EXTRATO DE CONTRATO 137-2021 MARMITEX

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400BD1FF403BEC3EDDE750D068735EF

quarta-feira, 10 de novembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 132/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –

SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: MAGAZINE DA LIMPEZA LTDA – ME

OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza, visando atender às

necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e

Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 19.534,23 (Dezenove mil quinhentos e trinta e quatro
reais e vinte e três centavos).

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua

assinatura e vigorará até 31/12/2021.

JUAZEIRO - BA, 10/11/2021

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07654D393F9EC0E1C2E0B675C28E257A

quarta-feira, 10 de novembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 10 de novembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 133/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –

SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: FRANCISCO FLÁVIO COELHO MACEDO – ME

OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza, visando atender às

necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e

Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 30.110,80 (Trinta mil cento e dez reais e oitenta
centavos).

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua

assinatura e vigorará até 31/12/2021.

JUAZEIRO - BA, 10/11/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

922125319AEB3017CEF5B5073BB28A96

quarta-feira, 10 de novembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 10 de novembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 134/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –

SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: ALFALIMP COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA

LTDA - EPP

OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza, visando atender às

necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e

Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA.

VALOR GLOBAL:  R$ 20.335,50 (Vinte mil trezentos e trinta e cinco reais e
cinquenta centavos)

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua

assinatura e vigorará até 31/12/2021.

JUAZEIRO - BA, 10/11/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

685461F8CFD1D87CE9CAC381B0947D92

quarta-feira, 10 de novembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 10 de novembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –

SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: VICNOR INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA

OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza, visando atender às

necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e

Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 5.652,05 (Cinco mil seiscentos e cinquenta e dois reais

e cinco centavos).

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua

assinatura e vigorará até 31/12/2021

JUAZEIRO - BA, 10/11/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D618663676DB3E6BCB53B8FEBA183BCB

quarta-feira, 10 de novembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 10 de novembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 136/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –

SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA

OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza, visando atender às

necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e

Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 1.416,35 (Um mil quatrocentos e dezesseis reais e
trinta e cinco centavos).

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua

assinatura e vigorará até 31/12/2021.

JUAZEIRO - BA, 10/11/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28FAAAD0C1AC14D730B90BCFAA07AFE4

quarta-feira, 10 de novembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 10 de novembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 127/2021

 INEXIGIBILIDADE 009/2021

REFERENTE: A INEXIGIBILIDADE 009/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 137/2021

ONDE SE LÊ:

... 03/09/2021...

LEIA-SE:

... 03/11/2021...

EM 10/11/2021.

ATENCIOSAMENTE,

SILVIO EMMANUEL DE CARVALHO ROSA OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37BFD6A08A98DE84ACC42792A5EC1214

quarta-feira, 10 de novembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 10 de novembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 137/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –

SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: SABRINA DA SILVA EIRELI

OBJETO: Fornecimento de refeição, refrigerante e água, visando

atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço

de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de

Juazeiro/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 34.112,50 (Trinta e quatro mil cento e doze reais e
cinquenta centavos).

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua

assinatura e vigorará até 31/12/2021.

JUAZEIRO - BA, 10/11/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1400BD1FF403BEC3EDDE750D068735EF

		2021-11-10T13:33:39-0300